
ESTADO DO PARANÁ 

POLÍCIA MILITAR 

DIRETORIA DE PESSOAL 

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO 

 

 

EDITAL n.º 1.853/2014-CRS 

 

(CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE SOLDADO 
POLICIAL MILITAR E DE SOLDADO BOMBEIRO MILITAR DA POLÍCIA MILITAR 

DO PARANÁ)  

 

 

INFORMAÇÃO SOBRE ENTREVISTA DEVOLUTIVA DA AVALIAÇÃO 
PSICOLÓGICA CONDICIONAL 

(em cumprimento a ordens judiciais) 
 

 

O PRESIDENTE DO CONCURSO, no uso de suas atribuições, com fulcro no 

item 17 do Edital nº 1.107/2012-CRS, resolve: 

 

INFORMAR que não houve requerimento de entrevista devolutiva conforme 

previsto no edital 1.844/14 (Resultado Provisório da Avaliação Psicológica 

Condicional).  

 

Curitiba, PR, 20 de agosto de 2014. 

 

 

 

Ten.-Cel. QOPM João Alves da Rosa Neto, 
Presidente do Concurso. 


